
  

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  DA ESCRITA ACADÊMICA- EDITAL DEG 33/2023

PROCESSO Nº 23106.095968/2023-28

 

O Decanato de Ensino de Graduação, por meio da Diretoria de Planejamento e Acompanhamento
Pedagógico das Licenciaturas divulga o resultado provisório referente ao Edital 33/2023 - Projeto Tópicos
em Escrita Acadêmica.

1. EQUIPE DA COMUNICAÇÃO

 
 Nome Matrícula

Aline Ribeiro Teixeira 211020455
Ana Paula Prado Gomes 180116061

Júlia Campos Beda 231027293
Maria Luiza Capuano Villar 170018270

Marya Eduarda Mendonça Pedroza 200024744
Raissa Lima Mendes 231029313

 

2. EQUIPE DO CURSO DE ESCRITA ACADÊMICA

 

Nome Matrícula
Ana Beatriz Messias 232031521
Daniel Antonio Fernandes de Oliveira 200016431
Isadora Abreu Rodrigues 212002658
Jade Luísa Mar�ns Barbalho 180122771
João Victor dos Santos Bomfim 170146570
Leonardo Ribeiro Mazulo 211019409
Lorena Maria Soares Rodrigues 180034740
Rafaela Freitas Santos Lenares 190019212

3. RECURSO

3.1. O prazo para recorrer do resultado provisório será no período compreendido entre 8h do
dia 31 de agosto de 2023 e 23h59min do dia 3 de setembro de 2023 (horário oficial de Brasília/DF). O
tulo da mensagem deve ser “RECURSO Tutoria do projeto Tópicos em Escrita Acadêmica”, para o e-mail
da vaga específica.
3.2.                 O resultado final será divulgado na data provável de 4 de setembro de 2023, pelo site do
hp://deg.unb.br/editais.
 

Documento assinado eletronicamente por Eloisa Nascimento Silva Pila�, Diretor(a) de
Planejamento e Acompanhamento Pedagógico das Licenciaturas do DEG, em 30/08/2023, às 12:41,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.



A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 10224933
e o código CRC 90F76E9C.

Referência: Processo nº 23106.095968/2023-28 SEI nº 10224933

Criado por rakelmaciel, versão 11 por rakelmaciel em 30/08/2023 12:27:11.


